priedo A dalyje. 

Svogūnai i UAB 

Citma

kg 220 0,74 0,90 198,00

BENDRA PASIŪLYMO KAINA (Vaisių ir daržovių I, II, III, IV ketvirčių ir šaldytų uogų ir daržovių kainų suma):  1245,60

Bendra pasiūlymo kaina 4 pirkimo daliai (vaisiai ir daržovės) 1245,60 Eur.

Vienas tūkstantis du šimtai keturiasdešimt penki eur 60 cnt (nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais)

Pastabos:

– kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;

– bendra pasiūlymo kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;

– tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka: